
工場製造時、店舗での調理・盛付の過程で他のアレルギー物質が微量混入する恐れがあります。ご理解の上ご注意ください。
調理器具、食器、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
ドリンク場などは液体のハネや手を介してアレルギー物質が器具・機材に付着する可能性があります。

卵 乳 小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

大
豆

や
ま
い
も

ゼ
ラ
チ
ン

ご
ま

り
ん
ご

特定原材料に準じる
20品目のうち該当品目

と
ら
ふ
ぐ
コ
ー
ス
・
セ
ッ
ト

焼
フ
グ
コ
ー
ス
（
玄
海
・
五
島
・
島
原
）

金
福
・
三
昧
コ
ー
ス

単
品

白
子

金
福
前
菜

特定原材料 7品目

ポン酢

ポン酢

ポン酢

たれ

たれ

たれ

ポン酢

ポン酢

ポン酢

ポン酢

ポン酢

ポン酢

胡麻ドレ

2019 年 7月現在

大豆油

ポン酢

ポン酢

唐たれ・大豆油

胡麻ドレッシング

ポン酢・シーザーD

ポン酢・シーザーD

穀物酢・ポン酢餡

ポン酢

ポン酢

唐たれ

唐たれ・大豆油

漬け液に醤油使用

漬け液に醤油使用

卵、山芋、とろろ昆布、
バラ干しのり、だし（醤油使用）

卵、山芋、とろろ昆布、
バラ干しのり、だし（醤油使用）

ポン酢

卵、のり、漬物、醤油

アイスクリーム

アイスクリーム

てっさ

てっちり

皮刺し

商品名 付属食材

てっさ

皮刺し

皮刺し

小鉢（２種）

てっさ

てっちり

なべ皮

雑炊

雑炊

デザート

ポン酢

一味

デザート

ポン酢

一味

とらふぐ唐揚げ

とらふぐ唐揚げ

ふぐ飯

漬物

デザート

あら身

しゃぶ身

ぶつ刺し

たたき風ぶつ切り

ふぐ皮せんべい

ふぐ飯

焼白子　塩

焼白子　たれ

白子天ぷら

鍋白子

造り白子

煮凝り

和え物

サラダ

漬物

サラダ

手毬寿司

とらふぐ唐揚げ（山芋付き）

焼フグ

焼フグ

とらふぐ亭　アレルギー表

卵、のり、漬物、醤油


